
Joueurs Clubs
Matchs                   

(gagnés/perdus)

Manches                         

(gagnées/

perdues)

Points

1 T Kalb - N Kalb B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM 6 (5/1) 83 (51/32) 220

2 Dias Santana - Rizzi  ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR 6 (5/1) 79 (47/32) 190

3 De Loriol - Eve
AMERICAN BALL BILLARD CLUB

 ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR 
5 (4/1) 57 (36/21) 162

3 Leveille - Merabtene ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL 6 (4/2) 74 (43/31) 162

5 Belhassen - Bensaïd BILLARD CLUB DE L ESTAGNOL 4 (3/1) 43 (28/15) 136

5 Hmandi - Chebaane BILLARD CLUB PARISIEN 5 (3/2) 56 (28/28) 136

5 Belhaj - Vanel BILLARD CLUB PARISIEN 4 (3/1) 44 (26/18) 136

5 Péou - Fatjon  ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR / BILLARD CLUB PARISIEN 5 (3/2) 54 (30/24) 136

9 Guyet -  Vilches Pardo CITY BILLARD CLUB 4 (2/2) 46 (28/18) 112

9 Mungroo - Barrabès ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL 3 (2/1) 37 (20/17) 112

9 Delesalle - Villar (FFB) SUN ROCK BILLARD CLUB 3 (2/1) 34 (19/15) 112

9 Bernard - Elias CITY BILLARD CLUB 4 (2/2) 48 (24/24) 112

9 Hadjadj - Torres  BILLARD CLUB PARISIEN 3 (2/1) 39 (19/20) 112

9 Abdallah - Pajo  BILLARD CLUB PARISIEN 4 (2/2) 44 (21/23) 112

9 Nadjar - Eusebio BILLARDS PASSION / PLAYER'S 95 3 (2/1) 34 (18/16) 112

9 Tourbier - Hagnere AMIENS PICARDIE BILLARD 4 (2/2) 42 (19/23) 112

17 Goodwin - Robin ASSOCIATION DE BILLARD DE VARENNES EN ARGONNE 3 (1/2) 24 (8/16) 90

17 Titaux - Barbot BILLARDS PASSION 3 (1/2) 31 (14/17) 90

17 Chengyu - Lavi BILLARD CLUB PARISIEN 3 (1/2) 31 (13/18) 90

17 Wehl - Collidor PLAYER'S 95 3 (1/2) 32 (13/19) 90

17 Houel - Stravopoulos BILLARD CLUB DU KREMLIN BCK / 3 (1/2) 24 (9/15) 90

17 Joanna - Leguen ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR 2 (0/2) 14 (0/14) 90

17 Solari - Cruz PLAYER'S 95 / SHOOTERS 77 3 (1/2) 33 (16/17) 90

17 Snausz - Li BILLARD CLUB PARISIEN 3 (1/2) 26 (11/15) 90

25 Heitzler - Heitzler ASSOCIATION DE BILLARD DE VARENNES EN ARGONNE 2 (0/2) 17 (3/14) 70

25 Elfeikh - Daghbouche BILLARD CLUB PARISIEN 2 (0/2) 22 (8/14) 70

25 Opalic - Bare BILLARD CLUB PARISIEN 2 (0/2) 24 (10/14) 70

25 Lopes - Vauthier PLAYER'S 95 2 (0/2) 17 (3/14) 70

25 Ferreira - Ouakil BILLARD CLUB DU KREMLIN BCK 2 (0/2) 22 (8/14) 70

25 Fitoussi - Boualavong BILLARD CLUB DU KREMLIN BCK 2 (0/2) 19 (5/14) 70

25 Lespargot - Da Trinade Paulino ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR 2 (0/2) 22 (8/14) 70

Equipes Ligues
Matchs                   

(gagnés/perdus)

Manches                         

(gagnées/

perdues)

Points

1 St Maur 1 Ile-de-France 6 (6/0) 18 (16/2) 220

2 BCEstagnol 1 Méditerranée 6 (5/1) 17 (12/5) 190

3 BC35 Grand-Est 5 (4/1) 15 (11/4) 162

3 City Game Nouvelle Aquitaine 5 (4/1) 15 (9/6) 162

5 Billard Club parisien 1 Ile-de-France 4 (2/2) 12 (8/4) 136

5 Billards Passion 1 Ile-de-France 4 (2/2) 11 (5/6) 136

5 Billards passion 2 Ile-de-France 4 (2/2) 12 (4/8) 136

5 St Maur 2 Ile-de-France 4 (2/2) 12 (6/6) 136

9 BCK 1 Ile-de-France 3 (1/2) 9 (3/6) 112

9 ABJ Thionville Grand-Est 3 (1/2) 9 (3/6) 112

9 Argenteuil Ile-de-France 3 (1/2) 9 (3/6) 112

9 Billard Club parisien 4 Ile-de-France 3 (1/2) 9 (3/6) 112

13 Billard Club parisien 2 Ile-de-France 3 (0/3) 9 (3/6) 112

13 BCK 2 Ile-de-France 3 (0/3) 9 (1/8) 112

13 Billard club 8&9 Ile-de-France 3 (0/3) 9 (3/6) 112

13 Billard Club parisien 3 Ile-de-France 3 (0/3) 9 (2/7) 112

AMERICAIN
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Equipes Ligues
Matchs                   

(gagnés/perdus)

Manches                         

(gagnées/

perdues)

Points

1 Benjamin Belhassen  BILLARD CLUB DE L ESTAGNOL – 19131 7 (6/1) 59 (41/18) 509

2 Thierry Kalb  B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM – 01002 6 (5/1) 55 (34/21) 479

3 Fabio Rizzi  ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR – 09024 4 (3/1) 35 (21/14) 451

3 Nicolas Kalb  B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM – 01002 6 (4/2) 54 (34/20) 451

5 Mohamad Alhadidi    EIGHT BALL PINK CITY – 20051 6 (4/2) 52 (30/22) 425

5 Nicolas Rimbot LES ANDELYS BILLARD SPORT – 14073 5 (3/2) 48 (28/20) 425

5 Pascal Enfroy (FFB)  CITY BILLARD CLUB – 04105 4 (3/1) 30 (18/12) 425

5 Gregory Bobee BILLARD CLUB DE SAINT-GALMIER – 12046 4 (3/1) 42 (22/20) 425

9 Bertrand De Loriol  AMERICAN BALL BILLARD CLUB – 22013 4 (2/2) 35 (18/17) 401

9 Alexandre Eve BILLARD CLUB 8&9 – 09126 3 (1/2) 24 (11/13) 401

9 Thierry Delesalle  SUN ROCK BILLARD CLUB – 10098 4 (2/2) 30 (14/16) 401

9 Soufiane Raissouni F.C. MULHOUSE – 01044 4 (2/2) 33 (12/21) 401

13 Stéphane Crosnier (FFB) BILLARD CLUB GRADIGNANAIS – 04038 3 (1/2) 27 (12/15) 390

13 Hussam Ghanem AMERICAN BALL BILLARD CLUB – 22013 3 (1/2) 24 (7/17) 390

13 Laurent Bourdelles ACADEMIE DE BILLARD DE MENTON – 19055 3 (1/2) 21 (8/13) 390

13 Paul Vilches-Pardo  CITY BILLARD CLUB – 04105 3 (1/2) 26 (12/14) 390

17 Jerome Lefevre  BILLARDS PASSION – 09065 2 (0/2) 15 (3/12) 379

17 Alex Dias Santana  ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR – 09024 2 (0/2) 22 (10/12) 379

17 Cyrille Deruel  ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR – 09024 2 (0/2) 17 (5/12) 379

17 Benoit Nadjar BILLARDS PASSION – 09065 2 (0/2) 17 (5/12) 379

17 Reda Belhaj BILLARD CLUB PARISIEN – 09070 2 (0/2) 19 (7/12) 379

17 Nathanael Wehl  PLAYER'S 95 – 09127 2 (0/2) 17 (5/12) 379

17 Michel Natali BILLARD CLUB DE L ESTAGNOL – 19131 3 (1/2) 21 (8/13) 379

17 Florent Guyet CITY BILLARD CLUB – 04105 2 (0/2) 17 (5/12) 379

Equipes Ligues
Matchs                   

(gagnés/perdus)

Manches                         

(gagnées/

perdues)

Points

1 Fabio Rizzi  ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR – 09024 5 (5/0) 52 (39/13) 509

2 Benoit Nadjar BILLARDS PASSION – 09065 6 (5/1) 67 (39/28) 479

3 Mohamad Alhadidi    EIGHT BALL PINK CITY – 20051 4 (3/1) 45 (29/16) 451

3 Alexandre Eve BILLARD CLUB 8&9 – 09126 4 (3/1) 47 (25/22) 451

5 Nicolas Rimbot LES ANDELYS BILLARD SPORT – 14073 4 (2/2) 43 (19/24) 425

5 Stéphane Crosnier (FFB) BILLARD CLUB GRADIGNANAIS – 04038 5 (3/2) 51 (27/24) 425

5 Benjamin Belhassen BILLARD CLUB DE L ESTAGNOL – 19131 66 (35/31) 425

5 Nicolas Kalb  B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM – 01002 4 (2/2) 39 (20/19) 425

9 Pascal Enfroy (FFB)  CITY BILLARD CLUB – 04105 3 (1/2) 34 (15/19) 401

9 Thierry Kalb  B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM – 01002 4 (2/2) 47 (24/23) 401

9 Florent Guyet CITY BILLARD CLUB – 04105 5 (3/2) 51 (25/26) 401

9 Laurent Bourdelles ACADEMIE DE BILLARD DE MENTON – 19055 4 (2/2) 46 (21/25) 401

13 Thierry Delesalle SUN ROCK BILLARD CLUB – 10098 45 (22/23) 390

13 Gregory Bobee BILLARD CLUB DE SAINT-GALMIER – 12046 3 (1/2) 36 (18/18) 390

13 Jerome Lefevre  BILLARDS PASSION – 09065 3 (1/2) 31 (12/19) 390

13 Soufiane Raissouni F.C. MULHOUSE – 01044 3 (1/2) 32 (14/18) 390

17 Bertrand De Loriol  AMERICAN BALL BILLARD CLUB – 22013 2 (0/2) 22 (8/14) 379

17 Hussam Ghanem AMERICAN BALL BILLARD CLUB – 22013 2 (0/2) 23 (9/14) 379

17 Alex Dias Santana  ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR – 09024 2 (0/2) 22 (8/14) 379

17 Cyrille Deruel  ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR – 09024 3 (1/2) 31 (12/19) 379

17 Reda Belhaj BILLARD CLUB PARISIEN – 09070 2 (0/2) 23 (9/14) 379

17 Nathanael Wehl  PLAYER'S 95 – 09127 2 (0/2) 22 (8/14) 379

17 Michel Natali BILLARD CLUB DE L ESTAGNOL – 19131 3 (1/2) 35 (17/18) 379

17 Paul Vilches-Pardo  CITY BILLARD CLUB – 04105 3 (1/2) 38 (19/19) 379

JEU DE LA "8" MIXTE - BEGLES 17/06/2023

JEU DE LA "9" MIXTE - BEGLES 17/06/2023



Equipes Ligues
Matchs                   

(gagnés/perdus)

Manches                         

(gagnées/

perdues)

Points

1 Fabio Rizzi  ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR – 09024 5 (5/0) 52 (39/13) 509

2 Benoit Nadjar BILLARDS PASSION – 09065 6 (5/1) 67 (39/28) 479

3 Mohamad Alhadidi    EIGHT BALL PINK CITY – 20051 4 (3/1) 45 (29/16) 451

3 Alexandre Eve BILLARD CLUB 8&9 – 09126 4 (3/1) 47 (25/22) 451

5 Nicolas Rimbot LES ANDELYS BILLARD SPORT – 14073 4 (2/2) 43 (19/24) 425

5 Stéphane Crosnier (FFB) BILLARD CLUB GRADIGNANAIS – 04038 5 (3/2) 51 (27/24) 425

5 Benjamin Belhassen BILLARD CLUB DE L ESTAGNOL – 19131 6 (4/2) 66 (35/31) 425

5 Nicolas Kalb  B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM – 01002 4 (2/2) 39 (20/19) 425

9 Pascal Enfroy (FFB)  CITY BILLARD CLUB – 04105 3 (1/2) 34 (15/19) 401

9 Thierry Kalb  B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM – 01002 4 (2/2) 47 (24/23) 401

9 Florent Guyet CITY BILLARD CLUB – 04105 5 (3/2) 51 (25/26) 401

9 Laurent Bourdelles ACADEMIE DE BILLARD DE MENTON – 19055 4 (2/2) 46 (21/25) 401

13 Thierry Delesalle SUN ROCK BILLARD CLUB – 10098 4 (2/2) 45 (22/23) 390

13 Gregory Bobee BILLARD CLUB DE SAINT-GALMIER – 12046 3 (1/2) 36 (18/18) 390

13 Jerome Lefevre  BILLARDS PASSION – 09065 3 (1/2) 31 (12/19) 390

13 Soufiane Raissouni F.C. MULHOUSE – 01044 3 (1/2) 32 (14/18) 390

17 Bertrand De Loriol  AMERICAN BALL BILLARD CLUB – 22013 2 (0/2) 22 (8/14) 379

17 Hussam Ghanem AMERICAN BALL BILLARD CLUB – 22013 2 (0/2) 23 (9/14) 379

17 Alex Dias Santana  ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR – 09024 2 (0/2) 22 (8/14) 379

17 Cyrille Deruel  ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR – 09024 3 (1/2) 31 (12/19) 379

17 Reda Belhaj BILLARD CLUB PARISIEN – 09070 2 (0/2) 23 (9/14) 379

17 Nathanael Wehl  PLAYER'S 95 – 09127 2 (0/2) 22 (8/14) 379

17 Michel Natali BILLARD CLUB DE L ESTAGNOL – 19131 3 (1/2) 35 (17/18) 379

17 Paul Vilches-Pardo  CITY BILLARD CLUB – 04105 3 (1/2) 38 (19/19) 379

Equipes Ligues
Matchs                   

(gagnés/perdus)

Manches                         

(gagnées/

perdues)

Points

1 Fabio Rizzi  ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR – 09024 75, 72, 71, 58, 34 20.238 509

2 Benjamin Belhassen BILLARD CLUB DE L ESTAGNOL – 19131 44, 23, 18, 16 7.864 479

3 Paul Vilches-Pardo  CITY BILLARD CLUB – 04105 34, 25, 18 5.608 451

3 Nicolas Kalb  B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM – 01002 29, 24, 18, 17, 16, 13 3.706 451

5 Alexandre Eve BILLARD CLUB 8&9 – 09126 28, 26, 12 5.286 425

5 Alex Dias Santana  ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR – 09024 39, 30, 19, 18, 13 4.077 425

5 Cyrille Deruel  ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR – 09024 42, 37, 15, 10, 7 3.364 425

5 Nathanael Wehl  PLAYER'S 95 – 09127 30, 18, 16, 14, 12 4.677 425

9 Mohamad Alhadidi    EIGHT BALL PINK CITY – 20051 28, 13 3.353 401

9 Pascal Enfroy (FFB)  CITY BILLARD CLUB – 04105 31, 27, 26, 11 4.769 401

9 Thierry Kalb  B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM – 01002 24, 19, 13 3.815 401

9 Laurent Bourdelles ACADEMIE DE BILLARD DE MENTON – 19055 28, 20, 19, 18 4.800 401

13 Thierry Delesalle SUN ROCK BILLARD CLUB – 10098 29, 19, 14 3.939 390

13 Benoit Nadjar BILLARDS PASSION – 09065 28, 14, 6 3.644 390

13 Reda Belhaj BILLARD CLUB PARISIEN – 09070 20, 14, 13 2.406 390

13 Soufiane Raissouni F.C. MULHOUSE – 01044 34, 23, 14 3.280 390

17 Nicolas Rimbot LES ANDELYS BILLARD SPORT – 14073 31, 25, 12 4.333 379

17 Bertrand De Loriol  AMERICAN BALL BILLARD CLUB – 22013 18, 10, 10 3.793 379

17 Stéphane Crosnier (FFB) BILLARD CLUB GRADIGNANAIS – 04038 15, 6, 5 2.723 379

17 Gregory Bobee BILLARD CLUB DE SAINT-GALMIER – 12046 21, 17, 11 3.915 379

17 Hussam Ghanem AMERICAN BALL BILLARD CLUB – 22013 11, 7 3.190 379

17 Jerome Lefevre  BILLARDS PASSION – 09065 17, 12, 9 3.113 379

17 Michel Natali BILLARD CLUB DE L ESTAGNOL – 19131 21, 11 4.207 379

17 Florent Guyet CITY BILLARD CLUB – 04105 24, 12, 9 2.479 379

JEU DE LA "10" MIXTE - BEGLES 17/06/2023

"14/1" MIXTE - BEGLES 17/06/2023



Joueurs Clubs
Matchs                   

(gagnés/perdus)

Manches                         

(gagnées/

perdues)

Points

1 Elise Qiu BILLARD CLUB PARISIEN 4 (4/0) 27 (20/7) 509

2 Deu Va CITY BILLARD CLUB 4 (3/1) 30 (17/13) 479

3 Camille Chevrier NISSA BILLARD CLUB 4 (3/1) 30 (19/11) 451

3 Stella Julien PLAYER'S 95 4 (2/2) 28 (12/16) 451

5 Karine Bendavid NISSA BILLARD CLUB 3 (2/1) 26 (14/12) 425

5 Nathalie Rohmer B.C. BISCHHEIM 4 (2/2) 29 (17/12) 425

5 Rachelle Enfroy (FFB) CITY BILLARD CLUB 4 (2/2) 24 (12/12) 425

5 Delphine Pizzinat LES REMPARTS 3 (1/2) 23 (9/14) 425

9 Isabelle Toumane BLUE BIDA HOUSE CLUB 2 (0/2) 18 (8/10) 401

9 Alyce Marcotte PLAYER'S 95 2 (0/2) 15 (5/10) 401

9 Sofya Baylatry BILLARD CLUB DU KREMLIN BCK 2 (0/2) 12 (2/10) 401

9 Stephanie Rodriguez BILLARD CLUB 109 2 (0/2) 12 (2/10) 401

Joueurs Clubs
Matchs                   

(gagnés/perdus)

Manches                         

(gagnées/

perdues)

Points

1 Deu Va CITY BILLARD CLUB 4 (4/0) 36 (24/12) 509

2 Elise Qiu BILLARD CLUB PARISIEN 5 (4/1) 39 (29/10) 479

3 Camille Chevrier NISSA BILLARD CLUB 4 (2/2) 36 (16/20) 451

3 Delphine Pizzinat LES REMPARTS 3 (2/1) 24 (13/11) 451

5 Nathalie Rohmer B.C. BISCHHEIM 3 (1/2) 27 (10/17) 425

5 Stella Julien PLAYER'S 95 3 (1/2) 28 (13/15) 425

5 Isabelle Toumane BLUE BIDA HOUSE CLUB 3 (2/1) 33 (17/16) 425

5 Alyce Marcotte PLAYER'S 95 4 (2/2) 34 (18/16) 425

9 Karine Bendavid NISSA BILLARD CLUB 2 (0/2) 20 (8/12) 401

9 Rachelle Enfroy (FFB) CITY BILLARD CLUB 3 (1/2) 25 (12/13) 401

9 Sofya Baylatry BILLARD CLUB DU KREMLIN BCK 2 (0/2) 16 (4/12) 401

9 Stephanie Rodriguez BILLARD CLUB 109 2 (0/2) 14 (2/12) 401

Joueurs Clubs
Matchs                   

(gagnés/perdus)

Manches                         

(gagnées/

perdues)

Points

1 Isabelle Toumane BLUE BIDA HOUSE CLUB 14, 14, 13, 11, 7 2.193 509

2 Stella Julien PLAYER'S 95 14, 13, 13, 11, 8 2.125 479

3 Elise Qiu BILLARD CLUB PARISIEN 20, 15, 14 2.740 451

3 Deu Va CITY BILLARD CLUB 15, 13, 12, 10, 9 2.880 451

5 Karine Bendavid NISSA BILLARD CLUB 9, 7, 6 1.571 425

5 Nathalie Rohmer B.C. BISCHHEIM 14, 9, 8 2.133 425

5 Camille Chevrier NISSA BILLARD CLUB 14, 13, 9 2.175 425

5 Alyce Marcotte PLAYER'S 95 11, 9, 7 1.549 425

9 Rachelle Enfroy (FFB) CITY BILLARD CLUB 8, 5 1.558 401

9 Delphine Pizzinat LES REMPARTS 11, 6 1.429 401

9 Sofya Baylatry BILLARD CLUB DU KREMLIN BCK 6, 5 1.133 401

9 Stephanie Rodriguez BILLARD CLUB 109 9, 6 1.243 401

Joueurs Clubs
Matchs                   

(gagnés/perdus)

Manches                         

(gagnées/

perdues)

Points

1 Delphine Pizzinat LES REMPARTS 5 (4/1) 37 (24/13) 509

2 Deu Va CITY BILLARD CLUB 5 (3/2) 36 (20/16) 479

3 Camille Chevrier NISSA BILLARD CLUB 3 (2/1) 22 (13/9) 451

3 Stella Julien PLAYER'S 95 3 (2/1) 22 (14/8) 451

5 Elise Qiu BILLARD CLUB PARISIEN 2 (1/1) 12 (6/6) 425

5 Nathalie Rohmer B.C. BISCHHEIM 3 (1/2) 24 (10/14) 425

5 Rachelle Enfroy (FFB) CITY BILLARD CLUB 3 (1/2) 22 (9/13) 425

5 Alyce Marcotte PLAYER'S 95 3 (2/1) 20 (11/9) 425

9 Karine Bendavid NISSA BILLARD CLUB 3 (1/2) 24 (10/14) 401

9 Isabelle Toumane BLUE BIDA HOUSE CLUB 3 (1/2) 23 (9/14) 401

9 Sofya Baylatry BILLARD CLUB DU KREMLIN BCK 2 (0/2) 13 (3/10) 401

9 Stephanie Rodriguez BILLARD CLUB 109 3 (1/2) 21 (9/12) 401

JEU DE LA 8 FEMININES - PORTET SUR GARONNE 21/05/2023

JEU DE LA 9 FEMININES - PORTET SUR GARONNE 21/05/2023

14/1 FEMININES - PORTET SUR GARONNE 21/05/2023 

JEU DE LA 10 FEMININES - PORTET SUR GARONNE 21/05/2023 



Joueurs Clubs
Matchs                   

(gagnés/perdus)

Manches                         

(gagnées/

perdues)

Points

1 Yann Gouzien  BILLARD CLUB DE L ESTAGNOL – 19131 4 (4/0) 26 (21/5) 509

2 Corentin Noël Castellar  BILLARD CLUB LINEEN – 11053 6 (4/2) 40 (23/17) 479

3 Rachelle Enfroy (FFB) CITY BILLARD CLUB – 04105 5 (3/2) 31 (17/14) 451

3 Heol Leroux (FFB) GWENN HA DU POOL – 02105 4 (3/1) 26 (16/10) 451

5 Elisa Solari  SHOOTERS 77 – 09124 3 (2/1) 24 (14/10) 425

5 Loup Villar (FFB)  BILLARD CLUB DE L ESTAGNOL – 19131 4 (2/2) 29 (17/12) 425

5 Théo Schneider (FFB) B.C. 98 SELESTAT – 01059 3 (2/1) 19 (13/6) 425

5 Mathéo Cogoni (FFB) BILLARD PRESQU ILE GUERANDE - JR – 16091 4 (2/2) 23 (9/14) 425

9 Bastien Salamala ACADEMIE DE BILLARD DE ST DIZIER – 11048 3 (1/2) 19 (7/12) 401

9 Oihan Abadie (FFB)  LES REMPARTS – 10097 2 (0/2) 10 (1/9) 401

9 Noé Dumouchel (FFB)  BILLARD PRESQU ILE GUERANDE – 16092 3 (1/2) 14 (4/10) 401

9 Antoine Gicquiaud (FFB) BILLARD PRESQU ILE GUERANDE - JR – 16091 3 (1/2) 19 (7/12) 401

13 Raphaël Marsais ROUEN BILLARD CLUB – 14025 2 (0/2) 12 (3/9) 390

13 Esteban Abadie (FFB)  LES REMPARTS – 10097 2 (0/2) 10 (1/9) 390

13 Anatole Gavlak (FFB) BILLARD PRESQU ILE GUERANDE - JR – 16091 2 (0/2) 14 (5/9) 390

Joueurs Clubs
Matchs                   

(gagnés/perdus)

Manches                         

(gagnées/

perdues)

Points

1 Loup Villar (FFB)  BILLARD CLUB DE L ESTAGNOL – 19131 5 (5/0) 46 (31/15) 509

2 Yann Gouzien  BILLARD CLUB DE L ESTAGNOL – 19131 4 (3/1) 35 (22/13) 479

3 Corentin Noël castellar  BILLARD CLUB LINEEN – 11053 4 (3/1) 29 (19/10) 451

3 Heol Le Rroux (FFB) GWENN HA DU POOL – 02105 5 (3/2) 37 (22/15) 451

5 Raphaël Marsais ROUEN BILLARD CLUB – 14025 4 (2/2) 33 (17/16) 425

5 Bastien Salamala ACADEMIE DE BILLARD DE ST DIZIER – 11048 3 (2/1) 25 (12/13) 425

5 Théo Schneider (FFB) B.C. 98 SELESTAT – 01059 4 (2/2) 36 (21/15) 425

5 Mathéo Cogoni (FFB) BILLARD PRESQU ILE GUERANDE - JR – 16091 3 (1/2) 34 (15/19) 425

9 Elisa Solari  SHOOTERS 77 – 09124 3 (1/2) 24 (10/14) 401

9 Oihan Abadie (FFB)  LES REMPARTS – 10097 3 (1/2) 26 (11/15) 401

9 Anatole Gavlak (FFB) BILLARD PRESQU ILE GUERANDE - JR – 16091 2 (0/2) 12 (1/11) 401

9 Noé Dumouchel (FFB)  BILLARD PRESQU ILE GUERANDE – 16092 3 (1/2) 25 (11/14) 401

13 Rachelle Enfroy (FFB) CITY BILLARD CLUB – 04105 2 (0/2) 15 (4/11) 390

13 Esteban Abadie (FFB)  LES REMPARTS – 10097 2 (0/2) 15 (4/11) 390

13 Antoine Gicquiaud (FFB) BILLARD PRESQU ILE GUERANDE - JR – 16091 2 (0/2) 14 (3/11) 390

Joueurs Clubs
Matchs                   

(gagnés/perdus)

Manches                         

(gagnées/

perdues)

Points

1 Paul Vilches-Pardo  CITY BILLARD CLUB – 04105 4 (4/0) 31 (22/9) 509

2 Yann Gouzien  BILLARD CLUB DE L ESTAGNOL – 19131 5 (3/2) 39 (20/19) 479

3 Dorian Paul  BLACK BALL SPIRIT – 20047 3 (2/1) 25 (14/11) 451

3 Matthieu Lespargot  ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR – 09024 4 (2/2) 31 (15/16) 451

5 Mathieu Barbot  BILLARDS PASSION – 09065 4 (2/2) 29 (14/15) 425

5 Mehdi Daghbouche (LBIF) BILLARD CLUB PARISIEN – 09070 4 (2/2) 26 (15/11) 425

5 Fitia Sarobidy Razafipananina  BILLARD CLUB PARISIEN – 09070 2 (0/2) 15 (5/10) 425

5 Florian Dauvergne (FFB)  BLACK BALL SPIRIT – 20047 – 2 (0/2) 11 (1/10) 425

9 Marc Eduard Smausz  BILLARD CLUB PARISIEN – 09070 2 (0/2) 15 (5/10) 401

Joueurs Clubs
Matchs                   

(gagnés/perdus)

Manches                         

(gagnées/

perdues)

Points

1 Vilches-Pardo Paul  CITY BILLARD CLUB – 04105 5 (4/1) 45 (27/18) 509

2 Mehdi Daghbouche (LBIF) BILLARD CLUB PARISIEN – 09070 6 (4/2) 55 (31/24) 479

3 Dorian Paul  BLACK BALL SPIRIT – 20047 3 (2/1) 27 (13/14) 451

3 Matthieu Lespargot  ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR – 09024 3 (2/1) 28 (17/11) 451

5 Marc Eduard Smausz  BILLARD CLUB PARISIEN – 09070 3 (1/2) 29 (15/14) 425

5 Yann Gouzien  BILLARD CLUB DE L ESTAGNOL – 19131 3 (1/2) 29 (14/15) 425

5 Mathieu Barbot  BILLARDS PASSION – 09065 3 (1/2) 27 (11/16) 425

5 Fitia Sarobidy Razafipananina  BILLARD CLUB PARISIEN – 09070 2 (0/2) 16 (4/12) 425

9 Florian Dauvergne (FFB)  BLACK BALL SPIRIT – 20047 – 2 (0/2) 16 (4/12) 401

JEU DE LA 8 U23  - PORTET SUR GARONNE 21/05/2023 

JEU DE LA 9 U23 - PORTET SUR GARONNE 21/05/2023 

JEU DE LA 8 JUNIORS (U17) - ST DIZIER 23/04/2023

JEU DE LA 9 JUNIORS (U17) - ST DIZIER 23/04/2023


